
besluit van de 
gemeenteraad

voorstelnummer 1709

Onderwerp Diverse benoemingen in gemeenschappelijke
regelingen

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 januari 2018;

besluit:

De Goudse bestuurlijke vertegenwoordiging in diverse besturen van gemeenschappelijke regelingen te 
actualiseren en te besluiten tot de volgende aanwijzingen:

A. GR Regio Midden-Holland (RMH): Door de raad uit het midden van het college aanwijzen van 
twee leden en twee plaatsvervangende leden van het AB.
T. van Vugt als lid en plaatsvervangend lid

B. GR groenalliantie Midden-Holland en omstreken (Groenalliantie): Door de raad uit zijn 
midden, de voorzitter in begrepen, en uit de wethouders aanwijzen van twee leden en twee 
plaatsvervangende leden van het AB.
T. van Vugt als lid en plaatsvervangend lid.

C. Regeling Streekarchief Midden-Holland: Twee leden en twee plaatsvervangende leden van 
het AB.
T. van Vugt als lid en plaatsvervangend lid.

D. GR Bedrijvenschap Regio Gouda (Bedrijvenschap): Door de raad uit het midden van de 
raad, de voorzitter inbegrepen, dan wel uit het midden van het college aanwijzen van twee 
leden en één plaatsvervangende lid van het AB. Van de door de raad aan te wijzen leden dient 
tenminste één lid deel uit van het college uit te maken.
T. van Vugt als plaatsvervangend lid.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 31 januari 2018

gemeente
gouda


